

Pure Lime, Denmark A/S
Løversysselvej 3C, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 33 73 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Chris Lützen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Lime, Denmark A/S Løversysselvej 3C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 33 73 63
	Stiftet: 14. februar 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Ole Lomholt Poulsen, formand Chris Lützen Petersen Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Direktion	Chris Lützen Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Luxkids ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med og produktion af fitnessbeklædning, sko samt anden beklædning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.880 kr. mod -30.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.667 kr. mod 22.450 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2021 ophørt med aktiviteten og er pr. 31. december 2023 uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.880	-30.951
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-500</u>
Driftsresultat	-9.880	-31.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.654	59.704
Andre finansielle indtægter	8	717
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>-188</u>
Resultat før skat	27.779	28.782
Skat af årets resultat	<u>-6.112</u>	<u>-6.332</u>
Årets resultat	21.667	22.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	21.667	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-877.550</u>
Disponeret i alt	21.667	22.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.083	1.496.400
Andre tilgodehavender	312	1.377
Tilgodehavender i alt	<u>612.395</u>	<u>1.497.777</u>
Likvide beholdninger	<u>5.134</u>	<u>5.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>617.529</u>	<u>1.502.957</u>
Aktiver i alt	<u>617.529</u>	<u>1.502.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	101.417	79.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	<u>601.417</u>	<u>1.479.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.112	6.332
Anden gæld	0	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.112</u>	<u>23.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.112</u>	<u>23.207</u>
Passiver i alt	<u>617.529</u>	<u>1.502.957</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	957.300	0	1.457.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-877.550</u>	<u>900.000</u>	<u>22.450</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	79.750	900.000	1.479.750
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.667</u>	<u>0</u>	<u>21.667</u>
	<u>500.000</u>	<u>101.417</u>	<u>0</u>	<u>601.417</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensation vedr. Covid-19	<u>3.000</u>	<u>1.738</u>
	<u>3.000</u>	<u>1.738</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsintægter	<u>3.000</u>	<u>1.738</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>3.000</u>	<u>1.738</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	161
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>339</u>
	<u>0</u>	<u>500</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for moderselskabet Luxkids ApS' mellemværende med pengeinstituttet Sydbank A/S.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Luxkids ApS CVR-nr. 37 28 44 08. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.